

Anettes Sandwich ApS
Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 25 54 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Niels Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anettes Sandwich ApS Moesgårdvej 11B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 25 54 43
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Rasmussen Anette Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.144.807 kr. mod 5.927.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.707 kr. mod 3.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er i marts 2020 blevet væsentlig påvirket af regeringens indgreb omkring Covid-19 pandemien. Selskabet forventer at kompensationsordningerne vil støtte driften i en vis grad, men der kan opstå et underskud i regnskabsåret 2020. Selskabet forventer, at der kan indgås aftaler med relevante kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.144.807	5.927.138
1 Personaleomkostninger	-5.515.296	-5.395.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-436.329	-423.454
Driftsresultat	193.182	108.533
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.694	-55.105
Resultat før skat	108.488	53.528
3 Skat af årets resultat	-61.781	-50.055
Årets resultat	46.707	3.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.707	3.473
Disponeret i alt	46.707	3.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	150.819	300.819
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.819</u>	<u>300.819</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.058	939.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.058</u>	<u>939.387</u>
Deposita	344.903	342.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.903</u>	<u>342.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.780</u>	<u>1.582.934</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.944	195.734
Varebeholdninger i alt	<u>175.944</u>	<u>195.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.290	33.265
Andre tilgodehavender	24.690	24.699
Periodeafgrænsningsposter	72.064	106.009
Tilgodehavender i alt	<u>134.044</u>	<u>163.973</u>
Likvide beholdninger	324.234	430.477
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.222</u>	<u>790.184</u>
Aktiver i alt	<u>1.783.002</u>	<u>2.373.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	250.186	203.480
Egenkapital i alt	330.186	283.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.946	18.238
Hensatte forpligtelser i alt	24.946	18.238
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	38.000	117.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.000	117.966
Kortfristet del af langfristet gæld	78.400	76.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.500	98.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.301	1.020.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917	1.843
Selskabsskat	55.073	0
Anden gæld	674.679	755.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.870	1.953.434
Gældsforpligtelser i alt	1.427.870	2.071.400
Passiver i alt	1.783.002	2.373.118
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.216.967	5.183.525
Pensioner	133.358	97.658
Andre omkostninger til social sikring	164.971	113.968
	<u>5.515.296</u>	<u>5.395.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74	71
Andre finansielle omkostninger	84.620	55.034
	<u>84.694</u>	<u>55.105</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.360	0
Årets regulering af udskudt skat	6.708	50.055
Beregnet tillæg	2.713	0
	<u>61.781</u>	<u>50.055</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	203.479	200.007
Årets overførte overskud eller underskud	46.707	3.473
	<u>250.186</u>	<u>203.480</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	116.400	194.766
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.400</u>	<u>-76.800</u>
	<u>38.000</u>	<u>117.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i bil, bogført værdi kr. 191.594.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frenicanil ApS, CVR-nr. 35256334 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.